
 

80.333 Altstätten SG Rathaus–Landmark–St. Anton Kapelle (Linie 333)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Nov

Alstätten SG, Schulhaus Klaus
Altstätten SG, Rathaus I
Altstätten SG, Stadt
Altstätten SG, Ruppendörfli
Oberegg AI, Landmark
Oberegg AI, St. Anton Kapelle
Oberegg AI, St. Anton Æ

ì
3911
5011
5211
0612
0912

609
"+

"+

1915
2615
2815
4215

613
",

",

1816
2016
2216
3616

617
",

",

Oberegg AI, St. Anton
Oberegg AI, St. Anton Kapelle
Oberegg AI, Landmark
Altstätten SG, Ruppendörfli
Altstätten SG, Stadt Æ
Altstätten SG, Rathaus I
Alstätten SG, Schulhaus Klaus Æ

Ä

576

107
127

602

"-

"-

307

437
457

604

"+

"+

0013
0513

1813
2013

614

",

",

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Nov

Alstätten SG, Schulhaus Klaus
Altstätten SG, Rathaus I
Altstätten SG, Stadt
Altstätten SG, Ruppendörfli
Oberegg AI, Landmark
Oberegg AI, St. Anton Kapelle
Oberegg AI, St. Anton Æ

ì
0010
0210
1610
1910
2610
2710

607

à

0012
0212
1612
1912
2612
2712

611

0016
0216
1616
1916
2616
2716

615

Oberegg AI, St. Anton
Oberegg AI, St. Anton Kapelle
Oberegg AI, Landmark
Altstätten SG, Ruppendörfli
Altstätten SG, Stadt Æ
Altstätten SG, Rathaus I
Alstätten SG, Schulhaus Klaus Æ

Ä

3710
4010
5410
5610

608
3112
3212
3712
4012
5412
5612

612
3116
3216
3716
4016
5416
5616

616

An Schultagen verkehren 
zusätzliche Kurse. Fahrplan bei RTB 
erhältlich.

Reihenfolge der Haltestellen: 
Altstätten SG: Schulhaus Klaus, 
Rathaus, Stadt, Breite, Traube, 
Wieswanne, Bächler, Ziel-Kornberg, 
Sägentobel, Tannenbaum, Baumert, 
Ergeten-Loch, Ergeten, 
Ruppenhalde, Ruppendörfli, 
Ruppen
Oberegg AI: Landmark, Honegg, 
Haggen, St. Anton Kapelle, St. 
Anton

äAlle Kurse â  071 757 30 40

RTB, 9450 Altstätten SG
â  071 757 30 40
Fax 071 757 30 50
www.rtb.ch
info@rtb.ch

"+ R  vom 10 Dez–25 Jan, 4 Feb–5 
Apr, 22 Apr–5 Juli, 12 Aug–27 Sep, 
21 Okt–13 Dez ohne 24, 27, 28, 31 
Dez, 10 Mai, 1 Nov

", W ,X ,Z ,[  vom 10 Dez–25 Jan, 4 
Feb–5 Apr, 22 Apr–5 Juli, 12 Aug–
27 Sep, 21 Okt–13 Dez ohne 24, 25, 
27, 28, 31 Dez, 1 Jan, 29 März, 1 
Apr, 9, 10, 20 Mai, 1 Nov

"- R  vom 10 Dez–25 Jan, 4 Feb–5 
Apr; W–[  vom 21 Okt–13 Dez 
ohne 24, 27, 28, 31 Dez, 1 Nov

www.fahrplanfelder.ch 2013
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